Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2015                                                                                                     № 2857
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 07.05.2015 № 2156
В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 07.05.2015 № 2156:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«О внесении изменений в типовую конкурсную документацию, утвержденную распоряжением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.05.2013 № 136»;
1.2. В преамбуле постановления слова «изменениями кадрового состава администрации городского округа город Бор Нижегородской области и» исключить;

1.3. Пункт «1» со всеми подпунктами исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава  администрации                                                                           А.В.Киселев
Е.В.Князев

3-71-55

1
2